PORTARIA Nº 06/2016, DE 13 DE ABRIL DE 2016.

FAZ DESIGNAÇÃO

  PEDRO AFONSO TRAPP, Presidente do Poder Legislativo Municipal de Cândido

Godói, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

  Designar a Servidora PATRÍCIA BRAUN para autenticar cópias xerográficas,

reprográficas, fotocópias de documentos originais apresentados na Câmara Municipal de

Vereadores de Cândido Godói/RS.

Na ausência da servidora Patrícia Braun fica designado o servidor NEIMAR

FERNANDO DRÜS, para as atribuições acima.

  Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Câmara Municipal de Vereadores de Cândido Godói, RS, em 13 de abril de 2016.

Registre-se e publique-se

Pedro Afonso Trapp

Presidente do Poder Legislativo

Cândido Godói